
   

  

JTU Jyllandsserie Herre 2018  
 
Holdkaptajn oversigt pr. 11. maj 2018  
 

Pulje 1    
Aalborg Ø Hans Jørgen Amstrup 28898767 amstrup@gvdnet.dk 
Aalborg TK Johan Stampe 31651862 joeystampe@gmail.com 
Skive Michael Mogensen 21553238 mvmo@skivekommune.dk 
Aars  Kim Ankerstjerne 30248314 kim@jubiipost.dk 
Brønderslev Frederik Majlund Christensen 50734241 Fmajlund@gmail.com 

Randers Claus Lindberg 20736539 uukoordinatorrtk@gmail.com 

    
Pulje 2    

Hornslet Jan Lindblad 41424178 jan@familienlindblad.dk 
Højbjerg Per Dinesen 29209190 p.dinesen@yahoo.dk 
ALTS Markus Seier 28562051 msp1996@live.dk 
Hasle Randi Eyde 23959353 randihseyde@gmail.com 
Viborg  Klaus Bagger 28907751 klausbagger@hotmail.com 
Vejle Allan Adler 30756539 aadl@nnit.com 

    
Pulje 3    

Herning Jacob Lautrup Kristensen 50883707 filjlk@icloud.com 

Hørning TK Nils Madsen 50474690 nm@enkotec.dk 
Ebeltoft Kasper Degn 20290027 toggerboy23@yahoo.dk 
Brabrand Jochim Kempe 28853657 jock@ramboll.dk 

HEI Mads Helm-Petersen 27612620 madshelm@gmail.com 
Aarhus 1900 Henrik larsen 20905112 hlarsen789@gmail.com 

    
Pulje 4    

Vejen Michael Christiansen 21416165 mcc@pwc.dk 
Gråsten Stefan Jørgensen 28767179 stefan73@live.dk 
Horsens  Rolf Jensen 21361795 dicion93@gmail.com 
Fredericia Jonas Dupont 28110019 jonas.dupont92@gmail.com 

Give  Lars Baes 61657363 larsbaes@live.dk 
Sønderborg Stina Hakonsen Andersen 30638991 skha@hotmail.dk 

 


